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. TexHnyeckune napametpbl Kotna SAS GRO-ECO 17-48 kBt

MapameTp

HomnHanbHaA MOLHOCTL KOT/NIA

OTannuBaemas naowagb
TennoBas 3GpeKTMBHOCTb
Pacxog tonamea *

Obbem 3arpysKku Tonamea

BoasHoi ob6bem KoTna
Macca KoTna ( 6e3 Boapl)

Tpebyemas abimoBas Tara

TemnepaTypa AbIMOBbIX 3308

PekomeHayemas pabouyasn
TemnepaTypa
MaKcumasibHasn pabouasn
TemnepaTypa
PekomeHayemas pabouyasn
TemnepaTypa
MuHUManbHan TemnepaTypa
obpatHoli Boapl**
HanpsaxeHune anekTpocetn
MoTpebnseman mowHOCTb ***
A
Al
B
OCHOBHble B1
napameTpbl H **)
KOT/a
H1 **)
H2 **)
H3 **)
MapameTpbl C
TOMOYHOM
Kamepbl B

CeyeHune AbIMOBOro KaHana
Pe3bba natpybka(noaauun./obpaTku
MWHWUMaNbHaA BbICOTa AbIMOX0AA

MMWHUMaNbHOE ceyeHne abiMmoxoaa

Eq.nsm.
KBT 17
m’ 1.5
%

Kr/uac 1,1
ke 145
A ~110
n 100
Kr 430

M6ap
°C
°C
°C
bap
°C
B/ly,
Bt
Mm 1170
Mm 290
Mm 1090
Mm 450
Mm 1250
Mm 1140
Mm 870
Mm 150
Mm 380
Mm 200
Mm Mm
! Glha
M 6
CmxCm 18x18
Mm @ 210

10

23
2.0

1,9
180
~135
120
560

1200
290
1210
530
1430
1310
980
150
430

220
@ 180

20x20
@220

SAS GRO-ECO
29 36
2.5 3.0

81,7 + 87,8
2,5 3,0
200 200
~150 ~150
130 140
600 640
0,30
90 + 210
60 + 80
85
1,5
55
~230 /50
do 180

1200 1200
290 290

1210 1270
530 600

1500 1500

1380 1380

1060 1040
150 150
430 430
240 240

@ 200 @ 200

G 1%

8
21x21 22x22
@ 240 @ 250

42

3.5

3,6
240
~180
160
680

1200
310
1270
600
1580
1480
1120
150
430

240
@ 220

25x25
@ 280

G2

48

4.0

4,1
280
~210
190
740

0,45

1290
310
1270
600
1580
1480
1120
150
500

240
@ 220

25x25
@ 280
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TexHnyeckne napametpbl KoTna SAS GRO-ECO 72-272 KBt

Parametr

HomnHanbHaA MOLHOCTL KOTNIA

OTannuBaemas naowasb
TennoBas 3GpeKTMBHOCTb
Pacxog tonamea *

Obbem 3arpysKku Tonamea

BogaHoM 06bem KoTna

Macca KoTna ( 6e3 Boabl)

Tpebyemas gbimoBasd Tara

TemnepaTypa AbIMOBbIX 3308

PekomeHayeman paboyas Temnep
MakcumanbHaa paboyan TemnepaTypa
PekomeHayeman paboyas Temnepatypa
MuHMUManbHan TemnepaTypa obpaTHoOM Bogbl**
HanpskeHune anekTpocetu

MoTpebnseman mowHOCTb ***

A

Al

B
OCHOBHble B1
napameTpbl 5
KOTNa

H1

H2

H3
MapameTpbl C
TOMOYHOM

. D

Kamepbl *)

CeyeHue AbIMOBOTO KaHana
Pesbba natpybka(noaauun./obpaTku
MuHVMMaIbHaA BbICOTa AbIMOX0Aa

MuHUManbHoe cevyeHne AbIMOXoAa

Ea.nsm.

KBT

2
m

%
Kr/uac

,D,Mg/ KK

KK
Mb6ap

bap

SAS GRO-ECO

72

6.5

6,2
500
~375
310
840

do 290
1580
400
1630
740
1650
1590
1150
150
630

250

280x275
G 2% lub pot. kotnierzowe
10
26x26
@ 320

11

100 125 150 200
9.0 12.0 14.0 18.0
81,7 +87,8
8,4 10,5 12,6 16,8
635 705 760 760
~475 ~530 ~570 ~570
430 490 540 620
1370 1480 1830 2350
0,55
90 + 210
60 = 80
85
1,5
55
~230/50
do 440 do 600
1820 1960 2100 2170
420 470 500 570
1750 1960 1960 1960
820 940 940 940
1730 1730 1800 1960
1610+c* 1610+c* 1675+c* 1800+c*
1360 1350 1420 1520
150 150 150 150
760 860 860 960
300 300 350 350
315x305 340x325 360x345 400x405
G 3 lub pot.kotnierzowe
11 12
28x28 29x29 32x32 32x32
? 360 ® 380 @ 400 @ 400

250 272
23.0 26.0
21,0 23,5
860 940
~640 ~700
690 720
2850 3150
do 680
2420 2520
720 720
2350 2350
1140 1140
1960 1960
1800+c* 1800+c*
1515 1505
150 150
960 1060
440 440
460x455 480x480
14
34x34 34x34
@ 420 @ 420



